
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
2 
3 
7 
8 
9 

10 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

11 
10 

Clase 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX3 
Master-MX4 

N° 
119 
100 

57 
82 
78 
65 
33 
77 

125 
927 

47 
384 

79 
73 

151 
319 

53 
175 

4 
31 
22 

Nombre 
HERNANDEZ PUIG, XAVIER 
CASTELLS CARDET, RAUL 
DE LA ROSA QUINTERO, PABLO 
PEDRO SUBIRATS, JOSEP 
TORRES GORNES, ANTONI 
MIRON GARCIA, FERNANDO 
MENDEZ AMORES, RAUL 
OSINALDE JIMENEZ, JOSE RAMON 
RODRIGUEZ CARTAGENA, ION ANDER 
TARRADAS BULTO, PATRICIO 
BASAÑEZ PALLARES, BORJA 
MANSO AVILA, JAVIER 
COLETAS RIAL, JORDI 
FERNANDEZ MATA, DOMINGO DANIEL 
LASALA SEGURA, SERGI 
CARO FERNANDEZ, PERE 
ROIG VARGAS, MARTI 
CEBALLOS NUÑEZ, CARLES 
JORDA ESTANY, JOSEP 
ALONSO PEREZ, DANIEL 
PEREZ GUMBAU, ALEX 

Mejor Tm 
2:00.852 
2:02.681 
2:10.197 
2:11.391 
2:12.600 
2:13.799 
2:14.352 
2:15.703 
2:22.076 
2:24.748 
2:24.832 
2:25.549 
2:28.967 
2:29.366 
2:30.943 
2:37.733 
2:43.227 
2:45.116 
2:50.320 
2:58.269 

E n  V u e l t a  
2 
3 
2 
3 
3 
4 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
1 
3 
1 
0 

D if. resp. 1° 

1.829 
9.345 

10.539 
11.748 
12.947 
13.500 
14.851 
21.224 
23.896 
23.980 
24.697 
28.115 
28.514 
30.091 
36.881 
42.375 
44.264 
49.468 
57.417 

Vueltas 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 

Categoria 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX3 
Master-MX4 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/10/2023 9:43:44 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
Master-MX3 / Master-MX4 

Warm-Up 

Práctica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:28:59 

Olvan 1,600 km 

29/10/2023 09:30 


